            ПОГОДЖЕНО

            Голова ПК 

            _________Олена РЕЩЕНКО
           _____________________     

                                                                                                                                                   До атестаційної комісії ЗДО №3
«Веселка»
СПИСКИ

педагогічних працівників ЗДО №3 «Веселка», які підлягають черговій атестації  у 2024-2025 н. р.

	№

з/п
	ПІБ
	   Освіта

	Спеціальність за дипломом 
	Який предмет викладає
	Педагогічний стаж
	З якого року працює в закладі
	Рік підвищення кваліфікації
	№ посвідчення, термін проходження курсів підвищення кваліфікації, коли і ким видане( з якого предмета)
	Рік останньої атестації
	Категорія та педагогічне звання, які має педагогіч
ний працівник
	Категорія та педагогічне звання, на які претендує педагогічний працівник
	Вид атестації

(чергова/позачергова)
	Відповідальний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Гиштимулт Альона Вікторівна
	вища
	Дошкільне виховання

	вчитель-логопед
	17р.3м.
	2007
	 2023
	ПК №31193118/554-2023р., 
11.09-16.11.2023р., Миколаївським ОІППО  01.012.2023 учителів -логопедів, учителів дефектологів закладів дошкільної освіти -120 год.
ПК №31193118/SDI191-2024р.

Миколаївським ОІППО  14.06.2024

Відновлення спроможності інклюзивно-ресурсних центрів забезпечувати освіту дітей, що мають психологічну травму – 6 год.
ПК № 31193118/М2608-2024

Миколаївським ОІППО  21.06.2024
Методика впровадження програми з міжкультурної і громадянської освіти дітей дошкільного віку «Український віночок. Регіон» за інтегрованим курсом «Культура добросусідства» - 10 год.
	2020
	«спеціаліст І категорії»
	присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»

	чергова
	

	2
	Дендемарченко Оксана Петрівна
	вища
	«Дефектологія. Олігофренопедагогіка і логопедія»
	вчитель-логопед
	17р.
8м.
	2023
	2024
	ПК № 31193118/НМЗ1330-2023р.,

Миколаївським ОІППО  08.12.2023

Психолого-педагогічна підтримка дітей, батьків, педагогів в умовах надзвичайної ситуації – 15 год
ПК № 31193118/397-2024
11.03-13.06.2024р
Миколаївським ОІППО  21.06.2024р. 
 Учителі-логопеди, учителі-дефектологи закладів дошкільної освіти – 120 год.
	2020
	«спеціаліст вищої категорії»
	підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»
	чергова
	

	3
	Кузнецова Наталія Леонідівна
	 вища
	Педагогіка та психологія (дошкільна)
	практичний психолог
	26р.4м.
	2018

	2023р.
	ПК № 31193118/М3701- 2023р., 
 Миколаївським ОІППО  06.10.2023 
Безпечний простір: формування стійкості до стресу в дітей дошкільного віку та школярів 10 год.

ПК № 31193118/НМЗ1336-2023р.,

Миколаївським ОІППО  08.12.2023 

Психолого-педагогічна підтримка дітей, батьків, педагогів в умовах надзвичайної ситуації – 15 год.

ПК № 31193118/НМЗ11-2024р.,

Миколаївським ОІППО  02.02.2024
Реалізація в закладах освіти програми психосоціальної підтримки STRONG – 10 год.
ПК № 31193118/Т1039- 

2024р.

Миколаївським ОІППО  15.03.2024
Практичні психологи закладів освіти – 30 год.

ПК № 31193118/SDO43-2024р.,

Миколаївським ОІППО  24.05.2024

Методичний семінар-тренінг «Стаємо сильнішими разом!»
- 6 год.
	2022
	«спеціаліст І категорії»
	присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст ІІ категорії»
	чергова
	

	4
	Кравець Валентина Віталіївна
	 вища
	Дошкільна освіта
	вихователь старшої групи
	4р.11м
	2019
	2024
	ПК № 31193118/НМЗ1335-2023р.,
Миколаївським ОІППО  08.12.2023

Психолого-педагогічна підтримка дітей, батьків, педагогів в умовах надзвичайної ситуації – 15 год.

ПК № 31193118/170-2024р.,

05.02-10.05.2024р.

Миколаївським ОІППО  17.05.2024

Вихователі закладів дошкільної освіти (Базовий компонент дошкільної освіти)- 120 год.
	-
	«спеціаліст»
	підтведження кваліфікаційної категорії «спеціаліст»
	чергова
	

	5
	Маринчук Наталя Миколаївна
	неповна
вища
	03.08 «Дошкільне виховання»
	вихователь різновікової групи
	28р.4м.
	2002
	2023
	ПК № 31193118/301-2023р,

30.01.- 25.05.2023
Миколаївським ОІППО  02.06 .2023 
Вихователі ЗДО (ранній вік) – 120 год.

ПК № 31193118/SDO46-2024р., 
Миколаївським ОІППО  24.05.2024

Методичний семінар-тренінг «Стаємо сильнішими разом!»
 - 6 год.
	2019
	відповідає займаній посаді

	присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст»


	чергова
	

	6
	Мельник Анастасія Вадимівна
	неповна вища
	Дошкільна освіта
	вихователь середньої групи
	1р.
	2023
	Диплом 2023
	ПК № 31193118/SDO48-2024р.,

Миколаївським ОІППО  24.05.2024 
Методичний семінар-тренінг «Стаємо сильнішими разом!» - 6 год.

	-
	відповідає  займаній посаді
	відповідність займаній посаді 
	чергова
	

	7
	Рижкова Світлана Федорівна
	вища
	«Дефектологія»
	Вчитель-логопед
	22р.

1м.
	2002
	2024
	ПК № 31193118/SDI240-2024р.,

Миколаївським ОІППО  14.06.2024 

Відновлення спроможності інклюзивно-ресурсних центрів забезпечувати освіту дітей, що мають психологічну травму – 6 год.

ПК № 31193118/405-2024
11.03-13.06.2024р.

Миколаївським ОІППО  21.06.2024

Учителі-логопеди, учителі-дефектологи закладів дошкільної освіти 120 год.

	2020
	«спеціаліст вищої категорії»
	підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»
	чергова
	


                                         Голова атестаційної комісії                                                       Олена ПАСІЧНИК
ПОГОДЖЕНО

Голова ПК 

_________Олена РЕЩЕНКО
_____________________

                                                                                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                                                         Рішенням атестаційної комісії

                                                                                                                                                                                         закладу дошкільної

                                                                                                                                                                                         освіти  № 3 «Веселка»
                                                                                                                                                                                         від________     протокол № ___     

                                                                                                                                                                                         наказом №  _____  від______                                                           

СПИСКИ

педагогічних працівників ЗДО №3 «Веселка», які підлягають черговій атестації   у 2023-2024 н. р.

	№

з/п
	ПІБ
	   Освіта

	Спеціальність за дипломом 
	Який предмет викладає
	Педагогічний стаж
	З якого року працює в закладі
	Рік підвищення кваліфікації
	№ посвідчення, термін проходження курсів підвищення кваліфікації, коли і ким видане( з якого предмета)
	Рік останньої атестації
	Категорія та педагогічне звання, які має педагогіч

ний працівник
	Категорія та педагогічне звання, на які претендує педагогічний працівник
	Вид атестації

(чергова/позачергова)
	Відповідальний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Висоцька Юлія Ігорівна
	вища
	Педагогіка і методика середньої освіти. Українська мова і література. Психологія

	вихователь
	14р.
	2010
	 2023
	ПК №31193118/262-2023р., 

30.01-25.05.2023р., Миколаївським ОІППО  02.06.2023 вихователів ЗДО зі с/к «Упровадження оновленого БКДО» -120 год.
	2016
	«спеціаліст ІІ категорії»
	підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст ІІ категорії»


	чергова
	

	2
	Гридчіна  Наталя

Вікторівна
	вища
	7.02020401

Музичне мистецтво
	музика
	12р.

5м.
	2021
	2022
	ПК №31193118/517-2022р., 

10.10-08.12.2022р., Миколаївським ОІППО  20.12.2022 музичних керівників ЗДО – 120 год.

ПК №31193118/М 3160-2021р., 

17.05-21.05.2021р., Миколаївським ОІППО  28.05.2021р. педагогічні працівники закладів освіти – 10 год.


	-
	«спеціаліст»
	«спеціаліст»
	чергова
	

	3
	Курлигіна Ніна

Андріївна 
	неповна вища
	Виховання в дошкільних закладах
	вихователь молодшої групи
	33р.
	2021
	2023р.
	ПК №31193118/300-2023р., 

30.01-25.05.2023р., Миколаївським ОІППО  02.06.2023 вихователів ЗДО (ранній вік) – 120год.
	2019
	відповідає займаній посаді
	відповідність займаній посаді
	чергова
	

	4
	Ліснічук 

Анастасія 

Павлівна 
	базова вища
	«014 Середня освіта. (Українська мова і література)
	інклюзія
	1р.8м
	2022
	Диплом

2019
	-
	-
	спеціаліст
	спеціаліст
	чергова
	

	5
	Лобанова Світлана 

Володимирівна
	вища
	Початкове навчання
	вихователь середньої групи
	25р.7м.
	2002
	2019
	ПК №31193118/4838--19., 

16.09-04.10.2019р., Миколаївським ОІППО  04.10.2019 вихователів ЗДО – 100 год..
ПК №31193118/М 2942-19., 

Миколаївським ОІППО  04.12.2019 педагогічних працівників – 10 год.

ПК №31193118/М3021-2023р., 

26.06-30.06.2023р., Миколаївським ОІППО  30.06.2023 педагогічні працівники ЗДО – 10 год.
	2019
	«спеціаліст І категорії»


	підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст І категорії»


	чергова
	


                  Голова атестаційної комісії                                                       Олена ПАСІЧНИК
«ТАТО, МАМА, 
Я – УКРАЇНСЬКА ЩАСЛИВА СІМ’Я»
ПОГОДЖЕНО

Голова ПК 

_________Олена РЕЩЕНКО
_____________________

                                                                                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                                                         Рішенням атестаційної комісії

                                                                                                                                                                                         закладу дошкільної

                                                                                                                                                                                         освіти  № 3 «Веселка»
                                                                                                                                                                                         від________     протокол № ___     

СПИСКИ

педагогічних працівників ЗДО №3 «Веселка», які підлягають черговій атестації   у 2023-2024 н. р.

	№

з/п
	ПІБ
	   Освіта

	Спеціальність за дипломом 
	Який предмет викладає
	Педагогічний стаж
	З якого року працює в закладі
	Рік підвищення кваліфікації
	№ посвідчення, термін проходження курсів підвищення кваліфікації, коли і ким видане( з якого предмета)
	Рік останньої атестації
	Категорія та педагогічне звання, які має педагогіч

ний працівник
	Категорія та педагогічне звання, на які претендує педагогічний працівник
	Вид атестації

(чергова/позачергова)
	Відповідальний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Висоцька Юлія Ігорівна
	вища
	Педагогіка і методика середньої освіти. Українська мова і література. Психологія

	вихователь
	14р.
	2010
	 2023
	ПК №31193118/262-2023р., 

30.01-25.05.2023р., Миколаївським ОІППО  02.06.2023 вихователів ЗДО зі с/к «Упровадження оновленого БКДО» -120 год.
	2016
	«спеціаліст ІІ категорії»
	підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст ІІ категорії»


	чергова
	

	2
	Курлигіна Ніна

Андріївна 
	неповна вища
	Виховання в дошкільних закладах
	вихователь молодшої групи
	33р.
	2021
	2023р.
	ПК №31193118/300-2023р., 

30.01-25.05.2023р., Миколаївським ОІППО  02.06.2023 вихователів ЗДО (ранній вік) – 120год.
	2019
	відповідає займаній посаді
	відповідність займаній посаді
	чергова
	

	3
	Ліснічук 

Анастасія 

Павлівна 
	базова вища
	«014 Середня освіта. (Українська мова і література)
	інклюзія
	1р.8м
	2022
	Диплом

2019
	-
	-
	спеціаліст
	спеціаліст
	чергова
	

	4
	Лобанова Світлана 

Володимирівна
	вища
	Початкове навчання
	вихователь середньої групи
	25р.7м.
	2002
	2019
	ПК №31193118/4838--19., 

16.09-04.10.2019р., Миколаївським ОІППО  04.10.2019 вихователів ЗДО – 100 год..
ПК №31193118/М 2942-19., 

Миколаївським ОІППО  04.12.2019 педагогічних працівників – 10 год.

ПК №31193118/М3021-2023р., 

26.06-30.06.2023р., Миколаївським ОІППО  30.06.2023 педагогічні працівники ЗДО – 10 год.
	2019
	«спеціаліст І категорії»


	підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст І категорії»


	чергова
	


                  Голова атестаційної комісії                                                       Олена ПАСІЧНИК

